
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보과

정책: 구정홍보 기능 활성화

단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 문화홍보과

문화홍보과 14,219,084 14,089,569 129,515

국 308,970 308,970 0

지 700,000 700,000 0

기 3,217,178 3,217,178 0

특 400,000 400,000 0

시 5,215,444 5,205,444 10,000

교 1,012,000 12,000 1,000,000

구 3,365,492 4,245,977 △880,485

구정홍보 기능 활성화 171,107 187,807 △16,700

내실있는 구정 홍보 171,107 187,807 △16,700

다양한 홍보 자료 제공 97,434 109,934 △12,500

201 일반운영비 72,470 84,970 △12,500

01 사무관리비 72,470 84,970 △12,500

◎ 일반수용비 72,470 84,970 △12,500

○음성변환용 코드 생성프로그램 구입

30,000 33,000 △3,000

○ 주요행사 및 시책관련 구정홍보비

0 9,000 △9,000

○ 실·과 업무추진 신문 구독료 18,160 18,660 △500

· 중앙지 9,400 9,900 △500

경정 30,000,000원*1식

경정 0원

경정 9,400,000원*1년

남구사랑지 제작 73,673 77,873 △4,200

201 일반운영비 73,673 77,873 △4,200

01 사무관리비 72,020 76,220 △4,200

◎ 일반수용비 65,300 69,500 △4,200

○ 남구사랑 제작(월80,000부)

61,300 65,500 △4,200경정 61,300,000원*1년

문화사업 진흥 1,274,123 1,277,151 △3,028

국 270,600 270,600 0

시 433,665 433,665 0

교 12,000 12,000 0

구 557,858 560,886 △3,028

지역문화 예술활동 지원 1,004,907 1,006,927 △2,020

국 270,600 270,600 0

시 381,825 381,825 0

구 352,482 354,502 △2,020

문화예술 진흥 활성 및 활동 지원 850,140 852,160 △2,020

국 270,600 270,600 0

시 270,600 270,600 0

구 308,940 310,960 △2,020

201 일반운영비 4,540 6,560 △2,020

01 사무관리비 2,240 3,360 △1,120

◎ 위원회 회의 참석수당

2,240 3,360 △1,120경정 70,000원*8명*4회

02 공공운영비 2,300 3,200 △900
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부서: 문화홍보과

정책: 문화사업 진흥

단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 시설장비 유지비 1,100 2,000 △900

○ 문화관련 시설물 유지관리

1,100 2,000 △900경정 1,100,000원*1년

401 시설비및부대비 692,000 692,000 0

국 270,600 270,600 0

시 270,600 270,600 0

구 150,800 150,800 0

01 시설비 681,000 665,000 16,000

◎ 생활문화센터 조성 시설비

636,000 620,000 16,000경정 636,000,000원*1식

국 231,600 220,600 11,000

시 270,600 270,600 0

구 133,800 128,800 5,000

02 감리비 6,000 15,000 △9,000

◎ 생활문화센터 조성 감리비

6,000 15,000 △9,000경정 6,000,000원*1식

국 6,000 15,000 △9,000

03 시설부대비 5,000 12,000 △7,000

◎ 생활문화센터 조성 시설부대비

5,000 12,000 △7,000경정 5,000,000원*1식

국 5,000 7,000 △2,000

구 0 5,000 △5,000

지역축제 활성화 지원 269,216 270,224 △1,008

시 51,840 51,840 0

교 12,000 12,000 0

구 205,376 206,384 △1,008

신천돗자리음악회 행사 지원 143,272 144,280 △1,008

시 30,920 30,920 0

구 112,352 113,360 △1,008

201 일반운영비 3,272 4,280 △1,008

시 920 920 0

구 2,352 3,360 △1,008

01 사무관리비 3,272 4,280 △1,008

◎ 신천돗자리음악회 지원 급량비

2,352 3,360 △1,008경정 7,000원*140명*3일*0.8

전통문화 보존 및 전승 107,320 97,320 10,000

시 100,900 90,900 10,000

구 6,420 6,420 0

지역문화재 육성 및 보존 관리 107,320 97,320 10,000

시 100,900 90,900 10,000

구 6,420 6,420 0

문화재 보호 및 공개행사 지원 107,320 97,320 10,000

시 100,900 90,900 10,000

구 6,420 6,420 0

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000
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부서: 문화홍보과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 지역문화재 육성 및 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 10,000 0 10,000

◎ 문화재안내판 설치사업(추경성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

시 10,000 0 10,000

생활체육 육성 10,809,422 10,671,376 138,046

국 30,000 30,000 0

지 700,000 700,000 0

기 3,217,178 3,217,178 0

특 400,000 400,000 0

시 3,189,919 3,189,919 0

교 1,000,000 0 1,000,000

구 2,272,325 3,134,279 △861,954

공공 체육시설 확충 및 정비 9,944,700 9,794,700 150,000

지 700,000 700,000 0

기 3,000,000 3,000,000 0

특 400,000 400,000 0

시 3,100,000 3,100,000 0

교 1,000,000 0 1,000,000

구 1,744,700 2,594,700 △850,000

구민체육광장 확장 및 기능보강 1,820,000 2,170,000 △350,000

지 350,000 350,000 0

시 1,200,000 1,200,000 0

구 270,000 620,000 △350,000

401 시설비및부대비 1,820,000 2,170,000 △350,000

지 350,000 350,000 0

시 1,200,000 1,200,000 0

구 270,000 620,000 △350,000

01 시설비 1,815,000 2,165,000 △350,000

◎ 구민체육광장 확장 및 기능보강공사 설계 변

경 등 270,000 620,000 △350,000경정 270,000,000원*1식

남구 국민체육센터 건립 7,700,000 7,200,000 500,000

기 3,000,000 3,000,000 0

특 400,000 400,000 0

시 1,900,000 1,900,000 0

교 1,000,000 0 1,000,000

구 1,400,000 1,900,000 △500,000

401 시설비및부대비 7,700,000 7,200,000 500,000

기 3,000,000 3,000,000 0

특 400,000 400,000 0

시 1,900,000 1,900,000 0

교 1,000,000 0 1,000,000

구 1,400,000 1,900,000 △500,000

01 시설비 7,499,000 7,079,000 420,000

◎ 남구 국민체육센터 건립 사업 사업비(공사

및 설계 등) 7,499,000 7,079,000 420,000경정 7,499,000,000원*1식

기 3,000,000 3,000,000 0

특 400,000 400,000 0

시 1,900,000 1,900,000 0

교 1,000,000 0 1,000,000
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부서: 문화홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 1,199,000 1,779,000 △580,000

02 감리비 187,000 107,000 80,000

◎ 남구 국민체육센터 건립 감리비

187,000 107,000 80,000경정 187,000,000원*1식

운동부 운영 및 지원 296,240 308,194 △11,954

사격팀운영 296,240 308,194 △11,954

201 일반운영비 4,300 4,600 △300

01 사무관리비 700 1,000 △300

◎ 사격선수단 합숙소 수리비 및 생활비품 구입

등 700 1,000 △300경정 700,000원*1년

301 일반보상금 261,840 273,494 △11,654

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 261,840 273,494 △11,654

◎ 사격팀 운영 261,840 273,494 △11,654

○ 인건비 188,464 182,264 6,200

· 퇴직금 예비금 11,200 5,000 6,200

○ 국제대회 출전경비

1,000 4,104 △3,104

○ 전지훈련비(동계,하계,전국체전)

3,600 5,400 △1,800

○ 입상 보상금 1,500 10,000 △8,500

○ 입상 현수막 제작 0 450 △450

○ 사격장 전기,상수도사용료 0 600 △600

○ 사격장 사용료 0 3,000 △3,000

○ 사격장 실탄보관료 0 400 △400

경정 11,200,000원*1명

경정 1,000,000원*1명*1회

경정 1,800,000원*2회

경정 500,000원*3회

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

평생 학습 체제 구축 351,436 361,150 △9,714

국 8,370 8,370 0

시 198,900 198,900 0

구 144,166 153,880 △9,714

평생학습도시 기반 조성 248,310 254,450 △6,140

국 8,370 8,370 0

시 135,100 135,100 0

구 104,840 110,980 △6,140

평생학습운영 활성화 35,320 39,960 △4,640

201 일반운영비 21,220 23,860 △2,640

01 사무관리비 20,320 21,860 △1,540

◎ 운영수당 700 2,240 △1,540

○ 평생학습협의회 참석수당

700 1,400 △700

○ 평생학습실무협의회 참석수당 0 840 △840

경정 70,000원*10명*1회

경정 0원

03 행사운영비 900 2,000 △1,100

◎ 대구평생학습주간 (평생학습박람회) 운영

900 2,000 △1,100경정 900,000원*1회

301 일반보상금 2,000 4,000 △2,000
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부서: 문화홍보과

정책: 평생 학습 체제 구축

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 2,000 4,000 △2,000

◎ 글로벌 앞산캠프 행사실비 보상금

2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원*1년

여가레져활동 지원 19,880 21,380 △1,500

201 일반운영비 15,120 16,620 △1,500

01 사무관리비 15,120 16,620 △1,500

◎ 남구사랑 가요대학 강사 수당

13,620 15,120 △1,500경정 13,620,000원*1년

평생학습프로그램 운영 103,126 106,700 △3,574

시 63,800 63,800 0

구 39,326 42,900 △3,574

남구 스토리텔러 양성과정 10,440 11,000 △560

201 일반운영비 9,960 10,520 △560

02 공공운영비 0 160 △160

◎남구 스토리텔러 양성과정 견학 여행자 보험

가입비 0 160 △160경정 0원

03 행사운영비 600 1,000 △400

◎남구 스토리텔러 양성과정

600 1,000 △400경정 600,000원*1년

찾아가는 평생학습 프로그램(학습충전소) 운영 7,450 9,000 △1,550

201 일반운영비 7,450 9,000 △1,550

01 사무관리비 7,450 9,000 △1,550

◎찾아가는 평생학습 프로그램(학습충전소)운영 7,450 9,000 △1,550

○강사료 4,450 6,000 △1,550

·강사료 2,050 3,600 △1,550경정 2,050,000원*1년

평생학습동아리 지원사업 3,140 3,500 △360

201 일반운영비 3,140 3,500 △360

01 사무관리비 3,140 3,500 △360

◎평생학습동아리 지원 3,140 3,500 △360

○홍보비 및 운영수용비 0 360 △360경정 0원

평생학습관련 실비보상 1,296 2,400 △1,104

301 일반보상금 1,296 2,400 △1,104

09 행사실비보상금 1,296 2,400 △1,104

◎ 평생학습 프로그램 운영 보상

96 1,200 △1,104경정 96,000원*1회

행정운영경비(문화홍보과) 182,796 171,885 10,911

인력운영비 112,674 115,857 △3,183

인건비 112,674 115,857 △3,183

101 인건비 110,797 113,980 △3,183

01 보수 60,545 63,728 △3,183
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부서: 문화홍보과

정책: 행정운영경비(문화홍보과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 시간외근무수당 60,545 63,728 △3,183

○ 9급 0 3,090 △3,090

○ 처우개선비 1,764 1,857 △93

경정 0원

경정 58,781,000원*3%

기본경비 70,122 56,028 14,094

기본경비 70,122 56,028 14,094

202 여비 33,420 39,420 △6,000

01 국내여비 33,420 39,420 △6,000

◎ 기본업무추진여비(시간선택제 임기제 포함)

33,420 39,420 △6,000경정 33,420,000원*1년

405 자산취득비 20,094 0 20,094

01 자산및물품취득비 20,094 0 20,094

◎ 사무용가구 구입 12,074 0 12,074

○ 직원용 책상 및 의자 구입

5,018 0 5,018

○ 이동식 서랍 구입 2,235 0 2,235

○ 회의용 책상 구입 346 0 346

○ 회의용 의자 구입 455 0 455

○ 사무용 캐비넷 구입 3,216 0 3,216

○ 비밀문서 캐비넷 구입 285 0 285

○ 프린터 받침대 구입 288 0 288

○ 팩스 받침대 구입 231 0 231

◎ 복사기 구입 3,980 0 3,980

◎ 칼라 레이저프린터 구입 2,940 0 2,940

◎ 팩스기 구입 400 0 400

◎ 문서 세단기 구입 700 0 700

386,000원*13개

149,000원*15개

346,000원*1개

65,000원*7개

268,000원*12개

285,000원*1개

288,000원*1개

231,000원*1개

3,980,000원*1개

2,940,000원*1개

400,000원*1개

700,000원*1개
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